UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số      /TB-CTKTTL Ninh Thuận, ngày       tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc báo giá Gói thầu: Khám sức khỏe định kỳ

cho Người làm việc tại Công ty năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị nhà thầu tư vấn dịch vụ sức khỏe.

Tên công ty: Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận.

Địa chỉ: số 144 đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Mã số thuế: 4500140073

Số điện thoại: 0259.3832338

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận kính mời các

đơn vị nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp bảng báo giá đối với gói

thầu: Khám sức khỏe định kỳ cho Người làm việc tại Công ty năm 2025.

Số lượng: 366 người; Khám sức khỏe trong 03 ngày, dự kiến thời gian thực

hiện: trong tháng 6 hoặc tháng 7 năm 2025.

Địa điểm khám: Tại Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh

Thuận (địa chỉ: Số 144, đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận) hoặc khu vực thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

(chi tiết tại bảng phụ lục kèm theo)

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 24/4/2025 đến ngày 29/4/2025.

Để thuận tiện cho việc tổng hợp và xét chọn đơn vị tư vấn kịp thời, đề nghị

quý Đơn vị báo giá cho chúng tôi trong thời gian sớm nhất. Xin chân thành cảm

ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên Công ty;

- Phòng TCHC (đăng tải Website Công ty);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Hòa Bình

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số     /TB-CTKTTL ngày     /4/2025 của Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận

TT Danh mục khám
    Số

lượng

Đơn giá

 (VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Khám sức khỏe toàn diện lao

động,

 lái xe, khám sức khỏe định kỳ

(không kể xét nghiệm, X-Quang)

366

2 Tổng phân tích tế bào máu laser 366

3 Đường huyết (Glucose) 366

4 Urê 366

5 Creatinine 366

6 SGOT 366

7 SGPT 366

8 Tổng quát phân tích nước tiểu 366

9 X-quang tim – phổi (KTS) 366

10 Gama GT 366

11 Acid uric  366

12 Cholesterol 366

13 Triglyceride 366

14 Siêu âm tuyến giáp (màu) 366

15 Siêu âm bụng tổng quát (màu) 366

16
Định lượng AFP (tầm soát ung

thu gan)
366

17
Định lượng Cyfra 21-1 (Tầm

soát ung thư Phổi)
366

18
Xét nghiệm Helicobacter pylori

Ab test nhanh (HP dạ dày)
366

19 Định lượng HBsAg 366

20 Phết tế bào âm đạo 83

21
Định lượng C15-3 (Tầm soát ung

thư Tuyến Vú)
83

22 Siêu âm tuyến vú (màu) 83

23 Khám Sản Phụ khoa 83

Tổng cộng

		hoabinhlp@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-24T14:29:09+0700

		2025-04-24T14:58:49+0700

		2025-04-24T14:59:02+0700

		2025-04-24T14:59:20+0700

		2025-04-24T14:59:34+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-24T14:59:55+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-24T15:00:18+0700